
 
 

UCHWAŁA NR IV/73/2024 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich realizowanych w ramach Rządowego Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 – Moduł I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z zm.1)) i art. 17 ust.2 pkt 2a, art. 25 ust. 1, art. 50 ust. 5, ust.6, ust. 6a, ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901 z póżn. zm.2)), w związku z  Programem „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024, Rada Miasta Kielce  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/32/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
realizowanych w ramach Rządowego Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 – Moduł I: 

1) § 2 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„wymagają pomocy innych osób, a brak jest jednocześnie bliskich mogących taką pomoc zapewnić”,; 

2) wykreśla się zapis § 4 ust. 6, 

3) wykreśla się zapis § 4 ust. 7, 

4) w § 4 dotychczasowe ust. 8-11 otrzymują nową numerację 6-9. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938, 2760, Dz.U. 2024 r. poz. 743, 

poz. 859. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 2875



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2875


	UCHWAŁA NR IV/73/2024 RADY MIASTA KIELCE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T09:31:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




